
Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 
Praha 6 (dále jen "Provozovatel"), tímto stanovuje podmínky pro provozování následujícího 
bonusového programu: 
 

SOUTĚŽE – SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
 

1. Jak se soutěže zúčastnit?  
Účastníkem soutěže se stává soutěžící, který je  plně  svéprávnou  fyzickou  osobou  
starší  18  let  s doručovací  adresou  na  území  České republiky;  
i. který úspěšně dokončil registraci a má založeno u Provozovatele uživatelské konto  
ii. je registrován na sociální síti Facebook nebo Instagram (dále jen „Sociální síť“) a má 
po celou dobu konání soutěže aktivní účet na Sociální síti;  
iii. v období specifikovaném v soutěžním příspěvku projeví zájem o účast v soutěži 
tím, že odpoví v komentáři k příspěvku pořadatele na stránce pořadatele na Sociální 
síti na soutěžní otázku. 

 
2. Stejná  osoba  se  může  v době  trvání  soutěže  účastnit  soutěže  pouze  jedenkrát.  

Účastník  se  může soutěže účastnit výlučně osobně, zastoupení účastníka soutěže je 
vyloučeno. Každý účastník soutěže může v soutěži vyhrát maximálně jednu výhru.   

 
3. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a osoby těmto osobám blízké 

ve smyslu § 22 zákona  č.  89/2012  Sb.  občanského  zákoníku,  v  platném  znění,  a  
dále  jakékoliv  další  osoby,  které  se svou činností podílí na organizaci a uskutečnění 
soutěže.   

 
4. Místo konání soutěže: 

https://www.facebook.com/merkurxtip.cz 
5. Délka soutěže je specifikována v textu soutěžního příspěvku. 

 
6. Podmínky pro úspěšné zapojení do soutěže:  

 
1) Sleduj naši stránku https://www.facebook.com/merkurxtip.cz 
2) Umístění reakce "To se mi líbí" k příspěvku 
3) Okomentování příspěvku: Konkrétní znění soutěžní otázky/znění komentáře je 

vždy uvedeno rovněž v popisu daného soutěžního příspěvku.  
 

V případě, že by komentář obsahoval vulgarismy, nebude zařazen do soutěže.  
  
Vložením odpovědi v komentáři pod soutěžním příspěvkem potvrzuje soutěžící 
znalost a souhlas s těmito pravidly soutěže. 
 

7. Počet výherců a odměna pro výherce je specifikována v soutěžním příspěvku.   
8. Způsob předání výhry: prostřednictvím plně registrovaného konta výherce na stránce 

www.merkurxtip.cz  
  

9. Výběr výherců  
Do  3  dnů od  uplynutí  doby  trvání  soutěže   bude vylosován příslušný počet 
výherců uvedený v bodu v bodu 5 těchto pravidel, kteří obdrží výhru uvedenou v 

https://www.facebook.com/merkurxtip.cz
https://www.facebook.com/merkurxtip.cz
http://www.merkurxtip.cz/


bodu 5 těchto pravidel. Výhercem se může stát jen účastník, který splnil všechny 
podmínky účasti na soutěži  dle  bodu  2  těchto  pravidel  a  pravdivě  o  sobě  
pořadateli  sdělil  údaje  potřebné  pro  účast  v soutěži.  
  

10. Zveřejnění výherce a předání výher  
Označení  výherce  (případně  výherců)  soutěže  bude  uveřejněno  ve  tvaru  jméno  
a  příjmení  výherce nebo uživatelské jméno výherce (ve znění jak je uvedeno na 
Sociální síti) do 3 dnů od ukončení losování formou  komentáře  pod  soutěžním  
příspěvkem  na  Stránce  Sociální  sítě.  Dále  bude  každý  výherce  o výhře  
informován  ve  lhůtě  uvedené  v předchozí  větě  v soukromé  zprávě  zaslané  
prostřednictvím Sociální sítě (dále jen „Zpráva“).  
  
Výhru může využít jen výherce, který se řádně registruje na www.merkurxtip.cz, ověří 
svou totožnost a následně se přihlásí do svého hráčského konta. Pro využití výhry platí 
podmínky stanovené v těchto pravidlech, příslušných herních plánech a obchodních 
podmínkách společnosti MerkurXtip a.s. 
 
Výherce, který výhru nevyužije do 10 dnů od uveřejnění výherců, ztrácí na výhru v 
soutěži nárok.  
Za nevyužití  výhry  se  považuje  i  skutečnost,  že  se  výherce  v uvedené  lhůtě  
neregistruje způsobem uvedeným v předchozím odstavci.   

 
11. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost v případě, že výhra bude poskytnuta se 

zpožděním.  Za výhru nelze požadovat od pořadatele vydání peněžní náhrady ani jiné 
výhry, než je pořadatelem vylosována.  
Účastník soutěže  rovněž  nemá  nárok  na  úhradu  jakýkoliv  nákladů  spojených s 
účastí  v  soutěži  nebo předáním výhry. 

 
12. Práva a povinnosti pořadatele soutěže  

Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  upravit  tato  pravidla  soutěže  včetně  práva  soutěž  

kdykoliv  zrušit  bez náhrady, pozastavit ji či změnit dobu trvání soutěže. V případě 
podvodu, zneužití nebo chyby týkající se  řádného  provozování  této  soutěže,  si  
pořadatel  vyhrazuje  právo  prohlásit  oznámení  o  výhře předané/zaslané  výhercům  
za  neplatná,  přidělit  výhry  náhradním  výhercům  nebo  bez  oznámení  a jakékoli 
náhrady zablokovat účast účastníkům soutěže, kteří se účastní soutěže v rozporu s 
dobrými mravy či těmito pravidly. 
 

13. 10. Závěrečná ustanovení  
  
Soutěžící bere  na  vědomí a  souhlasí  s  tím,  že  soutěž je  plně organizována  
pořadatelem  a  pořadateli  
rovněž  poskytuje  veškeré  informace  poskytnuté v  souvislostí  s  účastí  v  soutěži.  
Soutěž  není  žádným způsobem  organizována,  sponzorována,  spravována  ani  

přidružena  k  Sociální  síti  a  provozovatelé Sociální sítě za soutěž a její průběh 
nenesou žádnou odpovědnost.   

 


